1(11)

Brf Hastasveden
Org nr 769614-7607

Arsredovisning for rékenskapsaret 2023

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 5
- balansrékning 6
- noter 8

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.



Brf Hastasveden 2(11)
769614-7607

Forvaltningsber attelse

I nfor mation om verksamheten

Foreningen har till &ndamdl att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus uppl ata bostadsl agenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplételse
far aven omfatta mark som ligger i ansutning till foreningens hus, om marken ska anvandas som
komplement till bostadsléagenhet eller lokal.

Foreningens byggnad

Foreningen forvarvade fastigheten Tunbacka 6:3 2007-10-01. Byggnaden ar fullvérdesférsékrad hos
forsakringsbol aget L ansforsakringar.

Foreningens byggnader utgors av ett fyrvaningshus med 8 st |agenheter som uppléts med bostadsrétt
samt en friliggande forradsbyggnad.

Till byggnaden hor ocksa 8 st parkeringsplatser med motorvarmare som hyrs ut till foreningens
medlemmar samt gastparkeringsplatser pa framsidan.

Total boytaenligt taxetringsbesked &r 608 kvm, varav 522 kvm utgor 1&genhetsyta.

L agenhetsfordel ning:
2 st 1,5 rum och kdk
2 st 2 rum och kok
4 &t 3 rum och kok

Foreningsfragor

Stadgar
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2019-09-26.

M edlemmar
Foreningen hade vid arets slut 13 st medlemmar.

8 st bostadsratter i foreningen var vid arets utgang uppl atna.

Foreningen har foljande avtal:

Hudiksvalls Kommun Arrendeavtal

Ekonomisk forvaltning Ekonomiservicei Hudiksvall AB
Snaskottning Kraftkdlan

Trappstadning Omtanken

Allaavtal &r tillsvidare.
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Styrelse, revisor

Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av |agst 3 och hogst 7 ledamoter med hogst 4

suppleanter.

Maria Puranen L edamot
Hans Larsson L edamot
JuliaBlom L edamot
Agneta Pettersson L edamot
AsaNilsson Suppleant

- Foreningens firmatecknas, forutom av styrelsens ledamoéter, tvai férening.

Revisorer
Tommy Olsson

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Styrelsen har f6ljt den ekonomiska planen.

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt erldggs med 0,3 % som avser bostéder och 1,0 % som avser lokaler av fastighetens

totala taxeringsvéarde for byggnad och mark. Taxeringsvéardet framgar av not.
| nkomstskatt

Foreningen klassificeras skattemassigt som ett privatbostadsforetag och beskattas darmed efter
schablonmaéssiga regler.

Flerarsamforelse

2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning kr 565 709 446 558 430 043 417 204
Resultat kr -22056 -1156267  -639924 -1374957
Arsavgift per kvm l&genhetsyta kr 1094 855 824 806
Lan per kvm lagenhetsyta kr 11211 11 256 9114 8 250
Energikostnad per kvm kr 208 186 192 167

Genomsnittlig skuldrénta % 4,7 2,2 15 18
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2023 2022 2021 2020
Fastighetens beldningsgrad % 67,8 67,3 53,9 49,8
Réantekanglighet % 11 13 13 13

Foreningens ekonomiska stallning och resultat

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrékning samt noter.

Fordag till resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande stér foljande resultat:

Balanserad forlust -3 656 315
Reservering till yttre fond, enligt stadgarna 120 393
Aterstér till féreningsstammans férfogande -3 535 922

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sa

att till yttre fond reserveras -11 052
att i ny rékning 6verfors -3524 870

-3 535 922
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Resultatrékning Not 2023

Nettoomsattning
Arsavgifter 565 709
Ovrigaintakter -

Summa nettoomsattning 565 709
Kostnader for fastighetsforvaltning

Driftskostnader -189 983
Administrationsomkostnader -24 329
Summa kostnader for fastighetsforvaltning -214 312

Avskrivning och nedskrivning av materiella
anlaggningstillgangar 2 -99 860

Resultat fore finansiella poster 251 537

Resultat fran finansiellainvesteringar
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rantekostnader och liknande resultatposter -273 593
Summa resultat fran finansiellainvesteringar -273 593
Resultat efter finansiella poster -22 056
Aretsforlust -22 056

Fordelning av aretsresultat enligt forslaget i

vinstdispositionen

Arets resultat enligt resultatrékningen (se ovan) -22 056
lansprakstagande av fond for yttre underhall -
Stadgeenlig reservering av medel till fond for yttre

underhall -11 052
Reservering av medel till fond for yttre underhal,

utbver stadgeenlig reservering -

Aretsresultat efter férandring av fond for yttre
under hall -33 108
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2022

446 558
54 380

500 938

-1 340876
-97 077

-1 437 953

-99 860

-1 036 875
-985

-118 407
-119 392

-1 156 267

-1 156 267

-1 156 267

-9 087

-1 165354
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Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

M ateriella anl aggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2023-12-31

2 8 626 769

8 626 769

5000

5000

16 810

21810

8648 579
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2022-12-31

8 726 629

8 726 629

5000
5000

10 001

10 001

8 736 630
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Balansrakning
Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatskapital

Uppl atel seavgifter
Y ttre fond

Ansamlad forlust
Balanserad forlust
Arets forlust

Summa eget kapital

L angfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Checkrakningskredit

Skatteskul der

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sdker heter

Ansvar sfor bindel ser

Not

2023-12-31

5906 035
312 988
122 358

6 341 381

-3 667 367
-22 056

2651 958

5852 000

5852 000

12 683

22104
1
109 833

144 621

8648 579

4780 000

Inga
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2022-12-31

5906 035
312 988
111 306

6 330 329

-2 500 048
-1 156 267

2674014

5781 500
5781 500
94 000
16 781
49 894
22104

98 337

281116

8 736 630

4780 000

Inga
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Bostadsréttsforeningen Brf Hastasveden &rsredovisning har uppréttats enligt Arsredovisningslagen
och Bokfdringsnamndens allméannarad. Om inte annat framgar & de tillampade principerna
oforandrade i jamforelse med foregaende &r.

Anl&ggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhdll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier
skrivs av systematiskt dver tillgangens bedomda nyttjandeperiod.

Linjar avskrivningsmetod anvands. Foljande avskrivningstider till&ampas:
Byggnader 100 ar

Markvérdet ar inte foremdl for avskrivning. Bestéende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.

Fordringar
Fordringar upptastill det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

|nkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhdllas avseende aktuel It ar samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar varderastill vad som enligt
foreningens bedomning ska erlaggastill eller erhdllas fran Skatteverket.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre ingar i styrelsens fordag till vinstdisposition. Efter att
bed ut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltal sdefinitioner
Genomsnittlig skuldranta definieras som bokford rantekostnad i forhallande till genomsnittliga
fastighetslan.

Fastighetens bel dningsgrad definieras som fastighetsan i forhalande till fastighetens bokforda varde.

Antalet anstdllda
Under aret har foreningen inte haft nagra anstéllda. Styrelsen har under aret inte haft nagra arvoden.
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Not 2 Byggnader och mark
2023-12-31 2022-12-31

I ngdende ackumuler ade anskaffningsvar den 10149 179 10149 179
Utgdende ackumuler ade anskaffningsvar den 10149 179 10149 179
I ngaende ackumuler ade avskrivningar -1 422 550 -1322 690
Arets avskrivningar -99 860 -99 860
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1522 410 -1 422 550
Utgdenderestvarde enligt plan 8 626 769 8 726 629
| ackumulerade anskaffningsvarden ingar mark med 350 000 350 000
Taxeringsvérde
Taxeringsvérde byggnad 2964 000 2964 000
Taxeringsvérde mark 720 000 720 000
Byggnadens taxeringsvarde & uppdelat enligt foljande:
Bostader 3684 000 3684 000
Not 3 Eget kapital

Insats- Upplatelse-Fond for yttre  Balanserad Arets

kapital avgifter  underhall forlust resultat
Eget kapital 2022-12-31 5906 035 312988 111306 -2500048 -1156 267
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna 11 052 -11 052 -
Baansering av foregdende ars
resultat -1156 267 1156 267
Aretsresultat -22 056
Eget kapital 2023-12-31 5906 035 312988 122 358 -3667 367 -22 056
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Not 4 Skulder till kreditinstitut

Langivare Ranta%  Amorteringar
per ar

Hal singlands Sparbank 535 0

Hal singlands Sparbank 535 0

Hal singlands Sparbank 535 0

Totalt 0

Beviljad checkkredit 200.000 kr

Not 5 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Upplupna rantor
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror

Ovriga poster
Summa
Not 6 Stallda sékerheter

Fastighetsinteckningar som sakerheter for skulder till
kreditinstitut.

L anebelopp

2023-12-31
2.750.000
1.920.000
1.182.000

5.852.000

2023-12-31

42 210
36 843
30780

109 833

2023

4780 000

4 780 000
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2022-12-31

27979
41 997
28 361

98 337

2022

4780 000

4 780 000
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Hudiksvall 2024- - .

Agneta Pettersson Maria Puranen

Hans Larsson JuliaBlom

Min revisionsberéttel se har |amnats 2024- - .

Tommy Olsson
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